
Osnovna škola Nikole Hribara 

Velika Gorica, Ruđera Boškovića 11. 
 

KLASA: 602-02/22-01/91 

URBROJ:238/31-20-02-22-3 

Velika Gorica, 20.9.2022. 

 
 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 

152/14, 7/17, 68/18 ,64/20) te članka 72. Statuta Osnovna škole Nikole Hribara ravnatelj 

donosi: 

 

ODLUKU 

o nezasnivanju radnog odnosa  

 

 

U Osnovnoj školi Nikole Hribara neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu učitelj/ica 

tehničke kulture i informatike za koje je bio objavljen natječaj dana 31.8.2022. na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Osnovne škole Nikole Hribara. 

 

Obrazloženje 

 

U provedbenom postupku utvrđeno je da niti jedan kandidat ne ispunjava uvjete propisane  

Pravilnikom o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj 

školi. 

 

 

 

          Ravnatelj: 

Stjepan Maravić, prof. 

 

Dostaviti: 

- Oglasna ploča 

- Mrežne stranice 

- Hrvatski zavod za zapošljavanje 


